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Technical sheet

Zero 70x35 h12

Descrizione cm 70×35 h12

kg 16

Washbasin without overflow. Countertop installation. 

Codici, colori e finiture 01 2270 0001 Bianco glossy

01 2270 0021 Bianco satin

01 2270 0022 Nero satin

01 2270 0023 Cemento satin

01 2270 0032 Tortora satin

01 2270 0041 Silver-White

01 2270 0042 Gold-White

Plus e caratteristiche

Cataglaze+ EN 14688 - CL00

Dimensioni
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Technical sheet

Descrizione cm 60×35 h12

kg 12

Washbasin without overflow. Countertop installation. 

Codici, colori e finiture 01 2260 0001 Bianco glossy

01 2260 0021 Bianco satin

01 2260 0022 Nero satin

01 2260 0023 Cemento satin

01 2260 0032 Tortora satin

01 2260 0041 Silver-White

01 2260 0042 Gold-White

Plus e caratteristiche

Cataglaze+ EN 14688 - CL00

Dimensioni

Zero 60x35 h12
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Technical sheet

Descrizione cm 50×35 h12

kg 10

Washbasin without overflow. Countertop installation. 

Codici, colori e finiture 01 2250 0001 Bianco glossy

01 2250 0021 Bianco satin

01 2250 0022 Nero satin

01 2250 0023 Cemento satin

01 2250 0032 Tortora satin

01 2250 0041 Silver-White

01 2250 0042 Gold-White

Plus e caratteristiche

Cataglaze+ EN 14688 - CL00

Dimensioni

Zero 50x35 h12
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